
Рішення №1699-54-VI від 23.02.2015 р.

Про підтримку Звернення Верховної Ради 
України про визнання Російської Федерації 
державою-агрессором

Усвідомлюючи важкий стан справ на сході України, підтримуючи 
Закон України №35-Vlll «Про внесення змін до деяких законів України 
щодо відмови України від здійснення політики позаблоковості» від 23 
грудня 2014 року, вважаючи за надважливе завдання продовження ре
алізації цього напряму діяльності влади з метою захисту державності 
України за допомогою усіх країн-членів НАТО, схвалюючи політику 
Президента України П. О. Порошенка щодо мирного врегулювання 
збройного конфлікту на сході України, керуючись стст. 26, 59 Закон 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :
Схвалити заяву Славутицької міської ради щодо підтримки 

«Звернення Верховної Ради України до Організації Об’єднаних націй, 
Європейського Парламенту, Парламентської Асамблеї Ради Європи, 
Парламентської Асамблеї НАТО, Парламентської Асамблеї ОБСЄ, 
Парламентської Асамблеї ГУАМ, парламентарів держав світу про ви
знання Російської Федерації державою-агресором» (додається),

Міський голова, В. П. УДОВИЧЕНКО


